[image: image1.wmf]
Законодательное Собрание Новосибирской области

Комитет

по строительству, жилищно-коммунальному комплексу и тарифам

ПРОТОКОЛ № 6
(внеочередное заседание)
26 апреля 2017 года

       г. Новосибирск

Присутствовали:
	Председательствующий

на заседании комитета
	Козловский Дмитрий Анатольевич

	Заместители председателя комитета
	Агеенко Вадим Алексеевич

Сметанин Олег Александрович

	Члены комитета
	Коновалов Евгений Борисович

Мочалин Николай Андреевич

Покровский Евгений Николаевич

Поляков Илья Леонидович

Рафаелян Ашот Вардкесович

Сидоренко Иван Леонидович

	Референты
	Колотова Екатерина Михайловна

Прокудин Артем Петрович

	Отсутствовали:

	Члены комитета
	Александров Алексей Алексеевич

Мамедов Майис Пирвердиевич

1. О повестке дня и порядке проведения заседания комитета.

СЛУШАЛИ:
Козловского Д.А., который предложил провести закрытое заседание комитета и рассмотреть один вопрос – об избрании председателя комитета.
РЕШИЛИ:
Повестку в целом, порядок проведения заседания комитета утвердить.

Голосовали:
«за» - единогласно.

2. Об избрании председателя комитета.

(по решению комитета рассматривался на закрытом заседании)
Председательствующий

на заседании комитета

    Д.А. Козловский
PAGE
2